Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-474 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О представлении
гражданами, претендующими на замеще
ние муниципальной должности, лицами,
замещающими муниципальные должно
сти, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имуществен
ного характера и проверке достоверности
и полноты представленных ими сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обя
зательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-474 «О внесении из
менений в Закон Иркутской области «О представлении гражданами, претенду
ющими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими му
ниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обяза
тельствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты
представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель
ствах имущественного характера» в 1-м чтении.

2. Комитету по законодательству о государственном строительстве обла
сти и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области
продолжить работу над указанным проектом закона Иркутской области с уче
том предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения во 2-м чте
нии.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному про
екту закона Иркутской области -  5 апреля 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол